
Benoemingsbesluit leden gemeentelijk stembureau (GSB) 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE ALKMAAR 

gelet op het bepaalde in artikel E7 lid 1, artikel E8 lid 1 en artikel Na 6 van de Kieswet 

gezien de verantwoordelijkheid van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Alkmaar voor de uitvoering van deze wet; 

o v e r w e g e n d e : 

dat deze artikelen voorschrijven: 

- dat burgemeester en wethouders voor elke verkiezing een gemeentelijk stembureau instelt en de 

leden hiervan tijdig benoemt; 

- dat de leden van het gemeentelijk stembureau zich bij hun werkzaamheden kunnen laten bijstaan 

door een of meer ondersteuners; 

- dat ondersteuners daartoe door burgemeester en wethouders aangewezen ambtenaren van de 

gemeente kunnen zijn. 

b e s l u i t : 

I. Voor de Tweede Kamerverkiezing op 22 november als leden van het gemeentelijk stembureau 

(GSB) te benoemen: 

- Mw. V. Biesbroek, voorzitter 

- Mw. S. Buren 

- Dhr. M. Dekker 

- Mw. M. Kiel 

- Mw. L. Prins 

- Mw. I. van der Vis 

- Mw. E. Willemse 

- Mw. R. Anbeek 

- Dhr. A. Dekker 

- Mw. T. van Emmerik 

- Mw. R. Faro-Heimering 

- Mw. A. Hartnack 

- Mw. L. Hulsebosch 

- Mw. M. Koelman 

- Dhr. R. Laan 

- Mw. S. de Moel 

- Mw. T. de Mooij 

- Mw. S. Moolenaar 

- Mw. A. Mosch 

- Mw. J. den Ouden 

- Dhr. W. Schuijt 

- Mw. M. Stark 

- Mw. E. Swanink 

- Dhr. J. Wals 

- Mw. I. Wildeboer 

- Mw. S. van der Woude 

II Als ondersteuners van het gemeentelijk stembureau aan te wijzen: 

- De personen opgenomen in bijlage A. bij dit besluit. 

Burgemeester en wethouders van Alkmaar 

Namens deze, 

A. Stilma 

Unitmanager Publieke Dienstverlening 

Nr. 496936 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 496936 22 november 2023 1 


